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DK 7641.000 - Coffrets muraux AE avec montants 19"
réglables en profondeur

Coffret mural pour petits réseaux avec niveau de fixation 19" fixe et plaque passe-cables avec
brosse passe-cables pour introduction des cables dans le fond. Indice de protection IP 55.

Caracteristiques
Référence DK 7641.000
Description produit Coffret mural pour petits réseaux avec un indice de protection élevé.
Matériau Coffret : tole d'acier
Finition Coffret : revétement poudre
Montants 19" : zingués
Couleur RAL 7035
Composition de la livraison Coffret avec porte montée sur charnieres
Porte avec charniéres a droite, sens d'ouverture réversible
Serrure a panneton double de 3 mm
Plaque passe-cables avec brosse passe-cables pour introduire les
cables par la base du coffret
Montants 19", réglables en continu dans la profondeur
Rail profilé en C pour retenir les cables sur le panneau arriére
Equerre en tdle en option pour installer un rail de mise a la masse
ou un bandeau de prises 19"
Unités de hauteur 8U
Dimensions Largeur: 600 mm
Hauteur: 380 mm
Profondeur: 350 mm
Profondeur de montage 310 mm
Hauteur de montage pour les 8U
composants
Position des charniéres a droite, réversible
Nombre de serrures 1
Matériau de base Tole d'acier

© Rittal 2025 2



Caractéristiques
Indice de protection IP selon CEl
60 529

Plaque passe-cables

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

E-Number Sweden

ECLASS 8.0

Approbation

Approbation
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Jusqu'a IP 66 (en fonction de la plaque passe-cables sélectionnée)

Taille: 5
Nombre: 1

1p.

17.23

18.137
94032080
4028177147027
E7239953

27180208

TOV
VDE



