Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





DK 7641.000 Coffrets muraux AE

État: 19.12.2025 (La source: rittal.com/ch-fr)



DK 7641.000 - Coffrets muraux AE avec montants 19" réglables en profondeur

Coffret mural pour petits réseaux avec niveau de fixation 19" fixe et plaque passe-câbles avec brosse passe-câbles pour introduction des câbles dans le fond. Indice de protection IP 55.

Caractéristiques

Référence	DK 7641.000		
Description produit	Coffret mural pour petits réseaux avec un indice de protection éleve		
Matériau	Coffret : tôle d'acier		
Finition	Coffret : revêtement poudre Montants 19" : zingués		
Couleur	RAL 7035		
Composition de la livraison	Coffret avec porte montée sur charnières Porte avec charnières à droite, sens d'ouverture réversible Serrure à panneton double de 3 mm Plaque passe-câbles avec brosse passe-câbles pour introduire les câbles par la base du coffret Montants 19", réglables en continu dans la profondeur Rail profilé en C pour retenir les câbles sur le panneau arrière Équerre en tôle en option pour installer un rail de mise à la masse ou un bandeau de prises 19"		
Unités de hauteur	8 U		
Dimensions	Largeur: 600 mm Hauteur: 380 mm Profondeur: 350 mm		
Profondeur de montage	310 mm		
Hauteur de montage pour les composants	8 U		
Position des charnières à droite, réversible			
Nombre de serrures	1		
Matériau de base Tôle d'acier			

© Rittal 2025

2

Caractéristiques

Indice de protection IP selon CEI 60 529	Jusqu'à IP 66 (en fonction de la plaque passe-câbles sélectionnée) Taille: 5 Nombre: 1	
Plaque passe-câbles		
Unité d'emballage	1 p.	
Poids net	17.23	
Poids brut	18.137	
Numéro du tarif douanier	94032080	
EAN	4028177147027	
E-Number Sweden	E7239953	
ECLASS 8.0	27180208	

Approbation

Approbation	TÜV
	VDE

© Rittal 2025 3